27 mars 2014
Dia. = 2 1⁄8 in. (54 mm)
LHTM = 5 7⁄16 in. (138 mm)
HCL = 3 3⁄8 in. (86 mm)
Dia. = 3 17⁄32 in. (90 mm)
LHTM = 8 5⁄16 in. (211 mm)
HCL = 5 in. (127 mm)
Dia. = 4 23⁄32 in. (120 mm)
LHTM = 11 1⁄2 in. (292 mm)
HCL = 7 in. (178 mm)
Dia. = 2 1⁄8 in. (54 mm)
LHTM = 5 7⁄16 in. (138 mm)
HCL = 3 3⁄8 in. (86 mm)
Dia. = 2 1⁄8 in. (54 mm)
LHTM = 5 7⁄16 in. (138 mm)
HCL = 3 3⁄8 in. (86 mm)
A B C D E
BD
17
BD
17
ED
X1
7
ED
28
ED
37
10
La
m
pe
s
D
H
I
Caractéristiques
 • Les lampes aux halogénures métalliques offrent
  une longue durée de vie, un rendement lumineux
  élevé et consomment peu
• Offert en système à démarrage par impulsion et
  en système traditionnel
• Disponible en différentes puissances pour des
  applications diverses
Applications
• Éclairage sécuritaire
• Stationnement intérieur
• Entrepôts
Code de
commande
Description Watts
(W)
Culot Forme Temp. de
couleur
(K)
Code
ANSI
IRC Vie
moyenne
 (h)
Lumens
initiaux
(lm)
Lumens
moyens
(lm)
Position
de fonc.
Finition Luminaire Qté
boîte
Figure
58514 MH70W/C/U/PS/ELUME   70 E26 BD17 3700  M98/E 70 15000  5300  3400 U Phosphorée Fermé 24 B
58508 MH70W/U/PS/ELUME   70 E26 BD17 4000  M98/E 65 15000  5600  3600 U Claire Fermé 24 A
58517 MH100W/C/U/PS/ELUME 100 E26 BD17 3700  M90/E 70 15000  8500  5500 U Phosphorée Fermé 24 B
58522 MH100W/U/PS/ELUME 100 E26 BD17 4000  M90/E 65 15000  9000  5900 U Claire Fermé 24 A
58510 MP100W/U/PS/ELUME 100 E26 EDX17 4000  M90/O 65 15000  8500  5500 U Claire Ouvert 24 C
58511 MH150W/U/PS/740/ELUME 150 E26 BD17 4000 M102/E 65 15000 14000 10500 U Claire Fermé 24 A
58521 MP150/U/PS/740/ELUME 150 E26 EDX17 4000 M102/O 65 15000 13330 10000 U Claire Ouvert 24 C
DÉMARRAGE PAR IMPULSION
Code de
commande
Description Watts
 (W)
Culot Forme Temp. de
couleur
(K)
Code
ANSI
IRC Vie
moyenne
 (h)
Lumens
initiaux
(lm)
Lumens
moyens
(lm)
Position
de fonc.
Finition Luminaire Qté
boîte
Figure
58516 MH175W/U/MED/ELUME 175 E26 BD17 4000 M57/E 65 10000 14000  9100 U Claire Fermé 24 A
58509 MH175W/U/ELUME 175 E39 ED28 4000 M57/E 65 10000 14000  9100 U Claire Fermé 12 D
58503 MH250W/U/ELUME 250 E39 ED28 4000 M58/E 65 10000 21000 13700 U Claire Fermé 12 D
58518 MH400W/U/ELUME 400 E39 ED37 4000 M59/E 65 20000 36000 23000 U Claire Fermé  6 E
TRADITIONNELLE
¹